
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   132  DEL   15/05/2015  
Num. Prop.  887 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE SERVIZIO AUDIO CERIMONIA CONSEGNA CHIAVI DELLA CITTA' ALLA
MADONNA DELLA SCALA. CODICE SMART CIG Z481439E77  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del Procedimento
Nominato ai sensi degli artt. 5 e 6 della L. n. 241/1990;

Richiamate:
- La  Delibera  di  C.C.  n.  43  del  18.7.2014  con  la  quale  si  approvava  il  bilancio  di

previsione 2014;
- La  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  19  del  16  febbraio  2015  con  la  quale  si

approvava il Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio 2015;

Considerato che:
- Il Ministro dell'Interno con proprio Decreto del 16 marzo 2015, pubblicato nella G.U. 

n.  67  in  data  21  marzo  2015,  differiva  al  31  maggio  2015  il  termine  per  la
deliberazione del Bilancio di Previsione 2015 degli Enti Locali; 

- L'art.  163,  comma  2  e  3  del  D.Lgs.  267/2000  che  disciplinano  la  gestione
provvisoria del bilancio nonché l'esercizio provvisorio in corso di proroga temporale
per  l'approvazione  del  bilancio,  stabilendo  che  gli  enti  locali  possono  effettuare
mensilmente,  per  ciascun  intervento,  spese  in  misura  non  superiore  ad  un
dodicesimo degli  stanziamenti  previsti  nell'ultimo  bilancio  deliberato  ad  esclusione
delle  spese  tassativamente  regolate  dalla  legge  o  non  suscettibili  di  pagamento
frazionato in dodicesimi;

- Gli  indirizzi  forniti  dalla  Corte  dei  Conti,  Sezioni  riunite,  nn.  23/2013/INPR  e
18/2014/INPR per la  gestione  in esercizio  provvisorio  improntata  al principio  della
prudenza per tenere sotto effettivo controllo gli andamenti della spesa;   

- Con  Determina  Dirigenziale   Reg.  Gen.  n.  649  del  23/04/2015  si  impegnava
complessivamente  la  somma  di  €.  366,00  mediante  i  limiti  dei  dodicesimi
dell'assestato di bilancio 2014, previsti all'intervento 1 – 01 – 01 – 03 – Cap. 30 del
P.E.G.  Provvisorio  2015  –  alla  voce  “Spese  di  Rappresentanza  /  prestazione  di

Determina n. 821 del 22/05/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 821 del 22/05/2015 - Pagina 1 di 6



servizi  - e € 237,90 mediante i  limiti  dei dodicesimi dell'assestato di bilancio 2014,
previsti all'intervento 01 – 01 – 01 – 02 – Cap. 30/10 del P.E.G. Provvisorio 2015 –
alla voce “Spese di rappresentanza / acquisto beni; 

- Sempre con la stessa Determina Dirigenziale Reg. Gen. n.  649  del 23/04/2015, si
incaricava la Ditta "Panetti Giuseppe"  – Piazza dei Martiri, 8 – 74016 Massafra –
P.IVA  02144340730  per  il  “Servizio  Audio”,  in  occasione  della  Cerimonia  di
Consegna delle chiavi della Città alla “Madonna della Scala” impegnando la somma
di € 366,00 (trecentosessantasei/00) mediante i  limiti  dei dodicesimi dell'assestato
di bilancio 2014, previsti  all'intervento 1-01-01-03 – Cap. 30 del P.E.G. Provvisorio
2015, alla voce “Spese di Rappresentanza / prestazione di servizi”; 

- L'impegno assunto rientrava nei limiti dei vincoli disposti dal D.L. n. 78/2010;  

- La  suddetta  prestazione  è  stata  regolarmente  effettuata,  ai  sensi  del  comma  2
dell'art. 184 del TUEL; 

Vista:

- La fattura elettronica n. 05/05 del 04.05.2015 di €. 366,00 (trecentosessantasei/00); 

- La  dichiarazione  sostitutiva  in merito  alla  Regolarità  Contributiva  (ai  sensi  dell'art.
46, c. 1, lettera p) del D. P.R. 445/2000), agli atti di questo Ufficio;

- La  comunicazione  di  attivazione  di  conto  corrente  dedicato,  agli  atti  di  questo
Ufficio; 

Ritenuto di dover procedere a liquidare in favore della Ditta "Panetti Giuseppe"  – Piazza
dei  Martiri,  8  –  74016  Massafra  –  P.IVA  02144340730,  –  la  somma  di  €  366,00
(trecentosessantasei/00) per il “Servizio Audio”  in occasione  della  cerimonia  di  consegna
delle chiavi della città alla “Madonna della Scala”;

Occorre liquidare a favore del beneficiario sopraindicato gli importi sotto distinti:
FATTURA DATA OGGETTO   IMPORTO
Fatt. n. 05/05 04.05.2015 Servizio audio cerimonia di consegna chiavi

della Città alla “Madonna della Scala”.
      €. 366,00

DATA OGGETTO   IMPORTO

Occorre  disporre, sempre a favore della Ditta "Panetti Giuseppe"  – Piazza dei Martiri, 8
–  74016  Massafra  –  P.IVA  02144340730,  il  pagamento  a  mezzo  bonifico  bancario  sul
conto corrente con codice IBAN IT 15L0103078951000061136373, quale  conto  dedicato,
formalmente comunicato dal creditore ai sensi della  Legge 136/2010;

Ai  sensi  del  D.Lgs.187/2010  è  stato  acquisito  il  seguente  Codice  SMART  CIG
Z481439E77; 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 821 del 22/05/2015 - Pagina 2 di 6



Visto l'art. 184 del D.L.vo del 18.08.2000 n. 267; 
Visto il decreto Legislativo 267/2000, recante  il  Testo  Unico  delle   leggi  sull'Ordinamento
degli Enti Locali; 
Ritenuta la propria competenza in forza del TUEEL; 

DETERMINA

1) di  liquidare  la  somma  di  €  300,00  (trecento/00),  già  impegnata  con  Determina
Dirigenziale Reg. 649 del 23/04/2015, mediante i limiti dei dodicesimi dell'assestato
di bilancio 2014, previsti  all'intervento 1-01-01-03 – Cap. 30 del P.E.G. Provvisorio
2015, alla voce “Spese di Rappresentanza / prestazione di servizi”, in favore della
Ditta  "Panetti  Giuseppe"  –  Piazza  dei  Martiri,  8  –  74016  Massafra  –  P.IVA
02144340730  –  per il  “Servizio  Audio”  in  occasione  della  cerimonia  di  consegna
delle  chiavi  della  Città  alla  “Madonna della  Scala”,  mediante  pagamento  a  mezzo
bonifico  bancario  sul  conto  corrente  con  codice  IBAN  IT
15L0103078951000061136373; 

2) di approvare la seguente tabella di liquidazione:

CAPITOLO N. IMPEGNO IMPORTO
IMPEGNATO

LIQ
UID
ATO
CO
N

PRE
CED
ENT

I
ATT

I 

LIQUIDATO CON
PRESENTE ATTO

ECONOMIE
RICONOSCIUTE CON

IL PRESENTE ATTO

RESIDUO DA
RIPORTARE

      30       323       366,00     
////
/

     366,00          ////         /////

3) di  demandare  ai  Servizi  Economici  e  Finanziari  di  questo  Ente  il  versamento

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 821 del 22/05/2015 - Pagina 3 di 6



all'Erario  tramite  modello  F24,  così  come  previsto  per  legge,  della  quota  IVA
ammontante a €. 66,00 (sessantasei); 

4) di dare atto che:

a)  il Codice SMART CIG è il seguente: Z481439E77; 

b) di dare atto che il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  all'Albo  Pretorio  on
line del sito Web istituzionale di questo Ente.

 Il Dirigente la I Ripartizione

  Avv. Egidio ZINGARELLI

 

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 821 del 22/05/2015 - Pagina 4 di 6



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 734 1 366,00€ 323

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

22/05/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 821 22/05/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

887 12/05/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 821 del 22/05/2015 - Pagina 5 di 6



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE SERVIZIO AUDIO CERIMONIA CONSEGNA CHIAVI DELLA CITTA' ALLA MADONNA
DELLA SCALA. CODICE SMART CIG Z481439E77

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 22/05/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 821 del
22/05/2015.

22/05/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 821 del 22/05/2015 - Pagina 6 di 6


